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Kære medlemmer af arbejdsmarkedsudvalget

Vedlagt sendes til orientering Høring over udkast til konsekvensrettelser i lov om 
aktiv socialpolitik (Hjemmel for kommunerne til at se bort fra legater, som er frita-
get for beskatning efter ligningslovens § 7, nr. 30).

Formålet med lovforslaget er, at legater uddelt til støtte for danske soldater og civi-
le, der er udsendt eller har været udsendt til tjeneste af den danske stat på militære 
operationer i udlandet til afhjælpning af skader, ikke indgår i vurderingen af, hvor-
vidt en person er berettiget til kontanthjælp eller starthjælp. Samt at der ses bort fra 
formue og indtægter, der stammer fra udbetalte legater i forhold til udbetaling af 
kontanthjælp.

Lovforslaget skal indgå i Skatteministeriets lovforslag om ændring ligningsloven 
og skattekontrolloven (fradrag for private donationer til forskning og højere bund-
fradrag ved udlejning af fritidsboliger) som skal fremsættes februar II. Dette lov-
forslag har været sendt i høring.

Det bemærkes, at der kan ske ændringer i lovforslaget inden dets fremsættelse.

Forslaget er sendt i høring hos:
Ankestyrelsen, Beskæftigelsesministeriets Ydelsesudvalg, Beskæftigelsesrådet, 
Center for ligebehandling af Handicappede, Dansk Socialrådgiverforening, Danske 
Regioner, De Samvirkende Invalideorganisationer, Det Centrale Handicapråd, Fi-
nansministeriet, Foreningen af socialchefer i Danmark, Foreningen af Statsforvalt-
ningsdirektører, Foreningen af Statsforvaltningsjurister, Indenrigs- og Socialmini-
steriet, Justitsministeriet, Kommunernes Landsforening, Ministeriet for Flygtninge, 
Indvandrere og Integration, Rådet for Frivilligt Socialt Arbejde, Rådet for Socialt 
Udsatte og Økonomi- og Erhvervsministeriet.

Høringerne er sendt fredag den 29. januar 2010, og fristen udløber fredag den 12. 
februar 2010. Jeg vedlægger høringsbrev samt lovforslag til jeres orientering.

Venlig hilsen

Inger Støjberg
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